d) ut c. e) a c corr. c. f) buissit c. g) i, e. quos. h) saulsadivitcorr. snnlsll.ditusc.

14 = Boz. 500. a) qualiter solsadi c. b) ando. cit. c. c) add. dies, sed del. c. e) XII

testis coniecitPerte. f) 1 e corr. c.

10 15= Boz. 496.

1) i. q. Rolefidia, sulsadina, quae vox repetita a 'solsadire, solsatire' denunciat cum ipsam

actionem solsadiendi tum notitiam, qua testatur hoc rite factum esse. Cf. infra 13. 14. 16;

DD. I, M. 66. De notionc origineqtte verbi cf. Grimm, 'MA' p. 817. 847 et apud Merkel, Lex

Sal. 'Vorrede' p. 7; Waitz, «D. a. liecht' p. 159 sq. 2) Cf. Waih, <VG'. II*, p. 484.

45 3) Hic de pelitore une pluribusque reis mentionefada, infra imam tantum mulieremream, pHitores
autem plures fuisse apparebit, euhm rn aaumm de Ratière recte ex eo repetere videtnr quod

notarius, qui notîHam composait, minus successissetin formula quadam usitata isti causae accommo-

darida. Cf. 'Recueil' II, p. 558, a.
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dixit: 'Per hune loco sancto et divina omnia, que hic aguntur, que hic Deo plenius

offeruntur, unde mibi homo nomen illi interpellabat, eo quod caballo suo furassit" aut

y. 147'.in taxato1 post me abuissitb, hoc coniurare, *quod caballo suo, quem mihi reputabat,

numquam furavi, nec consciens ad ipso furandum numquam fuisset", nec post me in

taxata ipso caballo numquam habui, née alio tibi exinde non redebio nisi isto edonio r>

sacramento, quem iudicatum habui et legibus transibi'.

Id sunt, qui hune sacramentod audierunt, manibus eorum subter firmaverunt.

16. Incipit noticia.

Noticia, qualiter vel quibus presentibus illi et illi placitum eorum adtenderunt

Andecavis civetate in basileca domne illius per iudicio illo preposito 2 unde aliqua 10

*ii8. femena nomen illa abuit interpellatus pro illa rem. Qui illi et germanus *suos illi ad

ipso placito advenerunt et homines suos hic presentaverunt, ut ipso sacramento excusare

deberunt. Nam ipsa illa femena ad ipso placito adfuit et ipso sacramento menime reci-

pere voluit. Qui illi et germano suo illi placitum eorum legibus custodierunt et solsa-

dierunt. Propterea necessarium fuit, ut ex hoc noticia accipere deberunt; quod ita et «

fecimus.

17. Incipit vacuaturia3.

Dum cognitum est, quod homo nomen illi vindicione de integrum statum suum ad

homine nomen illo et cogivea sua illa [dédit b], et ipsa vindicione meneme invenisse non

y. us', potuerunt; proinde manus4 nostras firmatus vobis emittenda curavi *ubi et ubi ipsa 20

vindicio inventa fuerit, vacua, inanis permaniad, et hec vacuaturia firma permaniad.